tenus intromittas, exi[tus], si quos inde perceperis, eidem Abbati
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prout justum fuerit, liberando: Volumus enim te inde erga nos
exonerari. Teste, Duce apud Lancaster, xvit® die Martii A° etc,
xiiimo,

[CCLXIV.—GIFT AND GRANT IN FRANK ALMOIGN, WITH HIS
BODY TO BE BURIED IN THE ABBEY, BY WILLIAM DE
- LOWICK OF THIRTY ACRES OF LAND THERE.]

Willelmug de Laufupk dat nobig rrr acrag t'tae in Laulwik
cum torpore guo, 6o.

[16g® [Twelve lines almost totally gone.] . . . pradicte
Abbatie [trigin]ta acras t're mee . . . scil, per divisas
sicut . . . molendini de Lauf[wik] . . . in Craic ex
aquilonali . . . rivuli, et sic per ascensum . . . Craic
apud aquilonem versus . . . [m]etas et divisas de Formebi

et donec compleanturet . . . anturpred. xxx acre
et . . . ee ad Tenendum de me et har. [me]is in puram et
perp. elem., quietas et liberas et solutas ab [omni] serv. et exac-
tione et placito, cum omnibus pert. [et] assiamentis qua praed.
xxx acris pertinent et in eis fieri possunt, sicut Dei sacrificium
inperpetuum. Ego vero pred. Willelmus et her. mei pred. xxx
acras preed. Monachis adquietabimus et contra omnes homines
warantizabimus. Insuper, Deo annuente, cum in fata discessero,
corpus meum praed. Abbatiz do ut ibi sepulture commendetur.
Hiis test.:— Daniele, [16gP col. 2] Persona de Bothelton; Roberto de
Boyville; Willelmo de Berdessei; Rogero de Oregrave,; Ada filio
Ade de Kellet; Lamberto Mercatore de Daltona ; et multis aliis.

[CCLXV.—GIFT IN FREE ALMOIGN BY WILLIAM DE LowiIck
TO THE CONVENT OF AN ANNUAL PAYMENT OF 6s. OUT
OF HIS OWN RENT-CHARGE IN LOWICK.

{liillelmug Lafwpk dat nobfg redditum vis in Laufwpk, ut
patet pet gcriptum gubgequeng. 61.

Sciant omnes etc. quod ego, Willelmus de Laufwie, filius
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Roberti de Tours, dedi et concessi, et hac praes. carta mea confirm-
avi Deo et S. Marie de F[wrnes], et monis etc.,, pro animabus
patris mei, pred. Roberti, et matris mee Avicie, et pro ejus
divisa [sic], et pro salute anima mez, et har. meorum, et pro
animabus antec., parentum, et succ. meorum, vis de redditu meo
et firma de Laufwic, in puram et perp. elem. annuatim praed.
Monachis inperp. persolvendos duobus terminis, tres, scil., solidos
ad festum S. Michaelis, et iiis ad Pascha; quam vero donationem
ego, praed. Willelmus, persolvam in vita mea, et har. mei post
mortem meam, de eodem redditu et de eadem firma, pred. Mon-
achis de F[urnes] in sempiternum. Et ut hzc donatio sit firma,
stabilis, et absque ulla contradictione! rata, ego Willelmus pred.
posui eandem donationem manu mea propria super Altare B.
Mariz Virginis, carta mea confirmatam, sigillo meo munitam,
coram Conventu et coram [170] clericis multis et laicis. Hiis
Test.:—Daniele, Persona de Haling’; Roberto, Persona de Quit-
thebec ; Roberto de Boyville; Willelmo de Berdessei,; Rogero de -
Horegrave; Ada filio Ade de Kellet; Lamberto Mercatore de
Daltona ; et multis aliis.